



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 28-04-2021 r.

LPR.ZZP.26.17-5.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa bielizny dla Lotniczych Zespołów Ratownictwa Medycznego”**. Nr postępowania: ZP/2/III/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na załączenie do oferty wzoru koszulki posiadającej logotypy odmienne od logotypów określonych przez Zamawiającego w Dokumentacji Techniczno – Technologicznej zawartej w Załączniku nr 2 do SWZ wraz z jednoczesnym zobowiązaniem, że w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej będziemy dostarczać asortyment posiadający logotypy zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Przedstawienie wzoru koszulki posiadającej docelowe logotypy nie jest możliwe do wykonania przed wyznaczonym przez Zamawiającego terminem składania ofert gdyż ze względu na panującą obecnie pandemię czas oczekiwania na surowce i komponenty niezbędne do jej produkcji jest znacznie wydłużony.

Jednocześnie podkreślamy, że jakościowo zarówno koszulka jak i logotypy nie będą odbiegać od zaprezentowanych we wzorze.

Ponadto deklarujemy, że jesteśmy w stanie przedstawić wzory wymaganych logotypów wraz z ofertą wykonane na kawałku tkaniny.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie koszulki wykonanej z dzianiny o składzie surowcowym PES 46% / PA 54% z aplikacją antyodor o strukturze PES wewnątrz 78dtex x1 oraz na zewnątrz PA 44dtex x2 i gramaturze 180g/m2, +/- 15g.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

lek. Adam Burakowski

p. o. Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Michał Będziak - WP.I